e e o e : CERTIFICADO N°: 26286
==l P e ed® N°. DE EMBARGUE: 26266

Linramients Carics Salinas de Gortari No. 1500 K.m, 8,5 )
Cd. Frontera, Coahuila; Méxica C.P. 25646 HOJA: 1 DE: 1

Tl 01 866 648 1300 : N o :
CLIENTE: PLESA ANAHUAG Y GIAS BADECY CERTIFICADO DEL PRODUCTQ

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 86-0
TULTITLAN EDO, DEMEXICD
No. DEPEDIDG: N BSSS

FECHA | 2071202013 ]
PESO | LONG. . CEOULA! PRESION 1 ne. ESPECIALES
PAR‘I“‘. . CANT. UNDAD (k) ) - Ne. COLADA DEBCRIPCION EspEsom | CSPEC. | GRADO [ TIFO b ooy REGUBRIMIENTC | .Q 1A
1 132 PzAs. lnog20] 12.20 SP57928 PTROE DE & x 4" 0.188" A 500 8 | ERW NIA N/A NIA
8001548 FTROE DE 8" x 4" 088" | AE0D ! ERW NIA NiA . NIA
_ PRUEBAS FISICAS
No. COLADA € Cu cr { Nl Mo v LIMITE ELASTICO (PS]) ULTIMA TENBION (P8I % ELONGACION
BP57828 0.072 ogas | 0008 | oobtio: ‘aze | 0:020] 0.010 ] 0:500 | £.000. 69400 76200 344
BOHE1e 0077 0,963 | 0.009 | 0.001.0.183]i0:017 | 0:020.] 9.01¢ | 0,500 | oo 717e0 76900 33%

PYTCOQ, §.A. DE CV. GERTIFICA QUE LOS PRODUCTGS ARRIBA DESCRITOS FUERON. MANUFACTURABOS. CUMPLIENDO-CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO- SIDO
APROBADCE: EN TODAS $U8 PRUEBAS. £ INBPECCICONES NELUIGAS EN-LOS PLANES DE CALIDAL QUE DEEARROLLA PYTCD, S.A; DE CV. EN LA ADMINISTRAGION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR GON LOS
REQUERIMIENTOS DEL PEDIDO EM REFERENGHA, LOB REG{S: BTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTS DB BLANES DE INSPECCION ¥ PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRODUCTSS: AGUI
CERTIFICADOS, SON RETENIDOS EN OB ARCHVOS DE PYTCH; 5.4, DE GV, POR'UN PERIDDO BE 5'ARGE A PARTIR BE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL GUENTE, PREUA SOLICITUD POR ESCRITO. EL
COMPROMISQ UE PYTCO, 5.4, DE C.V. ES SCLOCON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

OBSERVACIONES: _ CERTIFICA -
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